
束根中央ロータリークラブ 35周年記念事業

陸上自衛隊中央音楽隊

導

|

・
・
―

・ツ

二棗，断
宜

年
部
為
胎
憫
い「
一

r~

lilキ i]liliオ ,iil「i;'''夕

Fコ・
iI「

・・剌
lil'ア

・
i:Fiii:I;'1(:〕

'「

‐‐‐‐‐‐Ⅲ
llillillii!liiil:i,「

千
'''LⅢ

コ
II「

~1lI:I;「

iF「;i〔
:I;li(:l'「

~~

や ま ぎ ん 県 民 ホ
上

ル 仙 形県総合文1艦術館)
●
学
平
一夢
華

，
Ｌ．入場無料 【事前申込みが必要です※裏面をごご覧ください】

, ウ

鬱 CENTRAL BAND
東根中央ロータリークラブ づapan Cround Sclr Derぐ nsc Forcc

東根中央ロータリークラブは、本年創立35周年という節目を迎えることができ

ました。これもひとえに、地域の皆様をはじめ、多くの関係各位のご支援とむ厚情

の賜物であり、心より感謝申し上げます。

この度、記念事業の一環として、東根市に司令部を置く陸上自衛隊第6師国のご

協力をいただき、陸上自衛隊中央音楽隊をお迎えし、記念演奏会を開催させていた

だく運びとなりました。全国でも屈指の演奏力を誇る中央音楽隊の美しい音楽を通

して、感謝の思いをお伝えするとともに、地域の皆様に心豊かなひとときをお届け

できればと願つております。

私たちロータリークラブは、「超我の奉仕」の理念のもと、地域社会とのつなが

りを大切にしながら活動を続けてまいりました。この演奏会が、世代や立場を超え

て人と人がつながるきつかけとなり、これからの東根の未来に希望と活力をもたら

すことを願つております。

皆さまとこの特】uな演奏のひとときを共有できることを、心より楽しみにしてお

ります。ぜひ会場にお越しいただき、音楽の感動をご体感ください。

陸上自衛隊中央音楽隊

陸上自衛隊中央音楽隊は、 1951年 (昭和26年)6月、陸上自衛隊の前身である

警察予傭隊の音楽隊として発足し、以来73年にわたり日本を代表する吹奏楽団とし

て歴史を積み重ねてきた。防衛大臣直轄の音楽隊である中央音楽隊は、国賓・公賓の

歓迎行事での特別儀T丈演奏を延べ100か国、 1′ 500回以上行い、これらの功績に

より2015年、「内閣総理大臣特別賞状」を受賞した。また、過去のオリンピックや

天皇陛下御即位に伴う祝賀御列の儀など、国家的な行事にも数多く参加し、首都圏で

開催される定期演奏会及び室内楽演奏会、全国各地へのコンサート・ツアーやオフイ

ス街におけるコンサートのほか、日本武道館で行われる自衛隊音楽まつり、陸海空自

衛隊合同コンサート、21世紀の吹奏楽
″
響宴

″
やジヤパン・バンド・クリニックヘ

の出演、CD録音やメディア配信など多彩な演奏活動を行うとともに、全国の陸上自衛

隊音楽隊員に対する教育も担当している。更に海外の様々な国での演奏を行い音楽を

通じた国際交流に貢献している。

■主催/東根中央ロータリークラブ ■後援/東根市 ■協力/陸上自衛隊神町駐屯地

■お問い合わせ/陸上自衛隊神町駐屯地 広報班 0237-48-1151(内 5898)



陸上自衛隊中央音楽隊特別演奏会

【申込 み 方 法 】 ※往 復 は が き で お 申 込 み くだ さ い

◎はがき 1枚につき応募者含む4名までの応募が可能となります。

◎申込みは令和 7年 8月 29日 (金)当 日消印有効です。

◎重複の申込みは無効となります。

◎応募者多数の場合は抽選となります。

※抽選の発表は、はがきの発送をもつてかえさせていただきます。

※未就学児入場不可

※全席指定

【当日は必ず当選はがきを晉持参ください】

◎入場の際は申込み人数が全員お揃いの上、当選はがきを提示しご入場ください。

◎18:20まで入場されないとお断りする場合があります。

9 9 9 3 7 9 9

東
根
郵
便
局
　
局
留

往信

返信はがき裏面

何
も
書
か
な
い
で
く
だ
さ
い

※
拍
選
結
果
と
ご
注
意
書
き
を

お
知
ら
せ
し
ま
す

往信はがき裏面

応募者

①住所

②氏名

③電話番号

同伴者 (3名まで)

①氏名

②氏名

③氏名

※同伴者の記入が無い場合は応募者

のみ 1名と判断させれいただきます

応
募
者
の
氏
名
　
　
様

応
募
者
の
住
所

■

離

1通で4名様まで応募可能です

■お問い合わせ

陸上自衛隊神町駐屯地 広報班 0237-48-11519(内 5898)


